

Numer 591.

# DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 25. Czerwca 1827. Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare*

NRO  $\frac{29945}{9625}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA LASÓW.  
KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zważając, iż pożary w lasach Rządowych corocznie doświadczane, najczęściej dla tego wydarzają się; iż Gromady wiejskie mające prawo pasania trzód swych w tychże lasach, do takowego pasania nie utrzymują dorosłych, roztropnych i stałych pastuchów, lecz tylko kolejno pasanie odbywają, a najczęściej młode i swawolne dzieci (które dla ogrzania się, lub dla zabawy, ogień rozpalać, i rozpalone w lasach odchodzić zwykły) do tego używają; chcąc zapobiedz na przyszłość z tego względu wyniknąć mogącym szkodliwym skutkom, zaleca niniejszém Wóytom tak Dóbr Rządowych, iako też i tych, którym służebność używania pastwiska w lasach Rządowych służy, ażeby zaraz za odebraniem niniejszego ostrzeżenia, napomnieli swych włościan iak naysurowicy: iżby ciż do pasania swych trzód, dorosłych, roztropnych i stałych pastuchów utrzymywali, z oświadczeniem: iż bez takiego pastucha, żadne bydło na pastwisko do lasów Rządowych, przez Oficyalistów Leśnych wpuszczone nie będzie. Nadto poleca Kommissya Woiewódzka Wóytom Gminnym: ażeby każdy z nich

przy powyższém napomnieniu włóścian, stosowny protokół w dwóch exemplarzach spisał, i z tych jeden miejscowemu Urzędowi Leśnemu darczył, a drugi do akt swych zatrzymał, a oraz skutku ogłoszonego napomnienia, z swéy strony przez Sołtysów wiecejszych ściśle dopilnował.

Działo się w Warszawie dnia 26. Kwietnia 1827. r.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referend: Stanu, Komis: *Wdzki Koźuchowski.*

*Filipecki Sekr: Jener:*

NRO 39, III. — WYDZIAŁ WOYSKOWY.

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Zamieszczając poniżey rysopis Bulicza Jakóba, żołnierza z Pułku 8. Piechoty Litnowéy zbiegłego, w roku 1822. z Zaciągu z Woiewództwa Lubelskiego do Woyska weszłego; w skutku rozporządzenia Władzy wyższéy, Reskryptem Kommissyi Rządowéy Woyny oznaymionego, zaleca iak najmocniéy Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w Gminach swych iak naysciśleysze śledztwo dopełnili, wysłedzonego przytrzymali, i pod baczną strażą do Kommissarza właściwego Obwodu celem oddania go żandarmeryi pod dalszy dozór, odesłali. Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle i to pod odpowiedzialnością z Urzędu, zaleceniu temu zadość uczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku dopilnują.

w Warszawie dnia 31. Maja 1827. roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

*R y s o p i s.*

Balcer v. Bulicz Jakób, żołnierz, syn Michała i Heleny z Bzdziuchów, stanu wiecejskiego, urodził się r. 1800. w wsi Lipowcu, Powiecie Janowskim, Woiewództwie Lubelskiem, twarzy okrągłéy, oczu ciemnych, nosa ściągłego, włosów czarnych, czółka niskiego, wzrostu ma arszynów 2. wer: 6.

Nro  $\frac{44719}{18338}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Stosownie do Odezwy Kommissyów Woiewództw: Podlaskiego, Sandomierskiego, Kaliskiego, Płockiego i Augustowskiego, poleca Wóytom, Burmistrzom i Prezydentom

Miast Woiewództwa tutejszego, ażeby zwykłym sposobem najsćisłeysze dopeñniłi w swych Gminach śledztwo majątku i pobytu osób poniżej zamieszczonych, o skutku którego, Kommissarzy Obwodowych uwiadomić należy, a ci naydalej w dniach 30. rap-  
porta Kommissyi Woiewódzkiej złożyć są obowiązani pod karą Administracyjną.

Działo się w Warszawie dnia 3. Maia 1827. roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdzki: Koźuchowski.* *Filipecki Sekr: Jener:*

*Wykaz Osób których śledztwo funduszów i Majątku ma być dopełnione.*

*a, z Woiewództwa Podlaskiego.*

1. Ignacy Tęgoborski, były Dzierżawca folwarku Miłkowa, synowiec Waleryana Tęgoborskiego byłego Sekretarza Stanu do Spraw zagranicznych w Królestwie Polskiem, czy nie posiada w Woiewództwie Mazowieckiem iakowych funduszów, lub też w czasie przez spadek sukcesyi spodziewać się mogących, bądź ruchomych lub nieruchomych.

2. W. Agnieszka z Skarzyńskich Gaźkowska, byłego Podprefekta Powiatu Garwolińskiego żona, bywsza dzierżawczyni folwarku Goździk, w Ekonomii Garwolin, podobnież iak poprzedni.

3. Józef Nowakowski były Administrator Dóbr Rządowych, następnie zastępca Assessora Ekonomicznego lub iego Sukcesorowie.

4. Pan Stanisław Niemczewicz, były Nadleśniczy Leśnictwa Garwolińskiego.

5. W. Alexander Rusocki, były Naddzierżawca Ekonomii Piórków.

6. Xiądz Franciszek Kamiński Proboszcz w Szewny, iako Dzierżawcy Dóbr Szewny i Pękostawic.

7. P. Sobieski były Dzierżawca dóbr Wargocina, załęgaący z r. 1809.

8. Starozakonny Bert Aydenberg, Dzierżawca Propinacyi we Wsi Dąbrowie, dłużny z roku 1809.

9. JP. Izidor Garkowski, były Dzierżawca folwarku Ulan, w Ekonomii Łuków.

*b, z Woiewództwa Kaliskiego.*

10. Franciszek Kobyłecki, były dzierżawca folwarku Hutki, w Ekonomii Poczesna dłużny z lat 1817. Summę Złp: 1,613. gr: 15.

11. Mikołaj Moraczewski, Dzierżawca folwarku Po-Dominikańskiego w Sieradzu.

12. Jan Tarasiewicz, były Dzierżawca folwarku Borzuki w Ekonomii Raygród, dłużny Skarbowi Złp: 629 gr: 10. z procentem piątym od 28 Grudnia 1821.  
d, z *Województwa Płockiego.*

13. Anna z Cebulskich pierwszego ślubu Staniszevska, powtórnego Karczevska, wdowa, dzierżawczyni Wóytostwa Sochocin w Ekonomii Szumlin, dłużna Summę Złp: 4.859 gr: 28. exclusive procentów.

14. Wdowa po Budowniczym Obwodu Warszawskiego Schwartzu, niewiadoma z miejsca zamieszkania, od której należy Złp: 10. kary kontrawencyjney stemplovey.

NRO  $\frac{35709}{41092}$ . — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 10. Lipca 1827 r. o godzinie 10. z rana, w Mieście Dąbrowicach Obwodzie Gostyńskim, odbywać się będzie przed Kommissarzem Obwodu w Biórze Burmistrza tamiecznego, minus-licytacya na Entrepryżę wybrukowania placu targowego i ulicy Łęczyckiey, tudzież zrobienia kanału w témże Mieście.

Licytacya zacznie się od Summy Anszlagowey Złp: 4862 gr: 15; chcący zatem licytować, winien będzie złożyć Vadium w gotowiznie Złp: 608. które nie utrzymiucemu się przy Entrepryżie, natychmiast zwrócone zostanie.

O innych warunkach, powziąć można wiadomość w Biórze Kommissarza Obwodu Gostyńskiego, i Burmistrza Miasta Dąbrowic.

w Warszawie dnia 31. Mca Maja 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

*Pilipecki Sekr: Jener:*

Nro  $\frac{30203}{11226}$ . = WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Podaje ninieyszém do publiczney wiadomości, iż w Biórze Burmistrza Miasta Radziejowa, Obwodu Kujawskiego, na dniu 18. Lipca r. b. odbędzie się minus-licytacya na Entrepryżę oparkania cmentarza do chowania ciał zmarłych, w Mieście rzeczo-

ném, który to budowli koszta Anszlgiem wyrachowane, Summę Złp: 581. wynoszą. Każdy zatem chęć podjęcia się takowey Entreprizy mający, w terminie naznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Burmistrza pomienionego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium iednéy czwartéy części Summy Anszlagowéy wyrównyujące, lub w inną iakową porękę, żadnemu powątpiewaniu nie ulegającą, gdzie zarazem Anszlag kosztów w mowie będącýy Entreprizy, i warunki do minus-licytacyi, przeyrzeć będzie mógł.

w Warszawie dnia 2 Mca Maja 1827 roku.

Radca Stanu Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener.

Nro  $\frac{44346}{5341}$ . — WYDZIAŁ ADMINISTRACYINY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney: iż w dniu 10. Lipca r. b. o godzinie 10. z rana, w Mieście Sochaczewie w Biórze tamiecznego Burmistrza, odbywać się będzie licytacya sprzedaży placu pustego w tém Mieście, przy ulicy Rynek pod Nro 3 położonego, do Starozakonnego Icka Rozea należącego, z obowiazkiem zabudowania.

Licytacya zaczynać się będzie od Summy szacunkowéy Złp: 1652. Zyczący więc sobie nabydź takowy plac, w miejscu i terminie oznaczonym, znaydować się zechce.

w Warszawie dnia 13. Mca Czerwca 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr. Jener.

Nro  $\frac{32679}{12443}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCYA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z d. 7. Lutego r. b. Nro 1721. przekonawszy się: iż włościanie wsi Stachlewa i Wóytostwo tamże, w podatkach z r. 1826. nie zalegała. upoważniła w dniu dzisiejszym kasę Obw: Sochaczewskiego, aby wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Inst: Wtwa Mazowieckiego, w dniu 23. Sierpnia r. z. zapadłym, wskazaną dla tychże Kontrybuentów na allewiacyą Summę w podatkach, iako to:

*Włóścianom Wsi Stachlew.*

a, w Podymném z roku 1826. . Złp: 247. gr: 15.

b, w Liwerunku ditto . Złp: 370. gr: 4.

---

Złp: 617. gr: 19.*Wóytostwu tamże.*

a, w Podymném z roku 1826. . Złp: 52. gr: 15.

b, w Liwerunku ditto . Złp: 78. gr: 9. — 130. gr: 24.

---

Razem Złp: 748. gr: 13.

za stosownemi kwitami, w gotowiźnie wypłaciła.

Działo się w Warszawie dnia 2 Czerwca 1827 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener:

*Li s t y G o Ń s z e.**Sąd Sprawiedliwości Kryminalnéy Woiewództw Mazowieckiego i Kaliskiego.*

Michał Koziański, w dniu 30 Października 1817 r. z roboty publiczney pod Moko-  
towem zbiegł, był zaś skazany wyrokami Sądowemi na dwuletnie zamknięcie w do-  
mu Kary i Poprawy, na odebranie sto sześćdziesiąt batów, i na wypędzenie z granic  
Królestwa Polskiego pod zagrożeniem dwu letniego więzienia na przypadek powrotu.  
Owezasowy opis jego osoby iest następujący: rodził się we Lwowie w Austryi, utrzy-  
mywał się z robienia koszyków, miał lat 22, wzrostu cali cztery, twarzy okrągłej, o-  
czu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemnych, mówił tylko językiem Polskim;  
przeto Sąd Sprawiedliwości Kryminalnéy Woiewództw Mazowieckiego i Kaliskiego, ma  
honor rekwizować wszelkie Władze, aby rzezzonego Koziańskiego śledzić, schwytać, i  
do domu Kary i Poprawy w Warszawie dostawić nakazać raczyły.

w Warszawie dnia 5 Czerwca 1827 roku.

Jałowiecki. — Kulczycki.

*Sąd Policyi Prostey Powiatu Olkuskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iak Woyskowe, aby Walentego Sargę, z Wsi  
Cianowic zbiegłego, o różne kradzieże obwinionego, śledziły, a po wysłedzeniu

wprost Sądowi Policji Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego do Chęcin odstawiły. Ry-  
sopis zbiegłego jest następujący:

Walenty Sarga, lat 20 mający, Bezienny, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, o-  
czu siwych, nosa krótkiego, włosów złotych, czoła niskiego.

Olkusz dnia 12 Czerwca 1827 roku.

Dembiński, Podsedek. — Bartold.

## OBWIESZCZENIA.

### *Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Uwładmia szanowną publiczność: iż w dniu 22. Lutego r. b. odebrano od  
osoby podeyrzanéy płótna grubego łokci 28. Wzywa więc niewiadomego właściciela,  
aby się po takowe w ciągu dni 15. zgłosił, i własność udowodnił; w przeciwnym bo-  
wiem razie, postanowi się to co z prawa wypadnie.

Warszawa dnia 30. Maja 1827. roku.

Sędzia Prezydnujący, Raciborski. — Wyrzykowski.

### *Sąd Policji Poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Podaje do publicznéy wiadomości: iż w dniu 22. Marca r. b. przez nieznałomego  
człowieka, przywiezioną została do włóścianina w Żelazny wieczorem osoba płci mę-  
zkiéy, wzrostu średniego, wieku około lat 80. mieć mogąca, wyschła, włosów si-  
wych, twarzy ściągłéy; ubrana w kozuch stary, w koszulę i spodnie płócienne złe,  
która téy saméy nocy umarła. Wzywa się przeto posiadać mogącego wiadomość o I-  
mieniu, Nazwisku i zamieszkanu téy osoby, aby takową Sądowi tuteyszemu udzielił  
zechciał.

w Warszawie dnia 30. Maja 1827. roku.

Sędzia Prezydnujący, Betlęy. — Kozłowski.

### *Sąd Policji Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.*

Donosząc szanownéy publiczności: iż na dniu 21. Maja b. r. na gruncie Ekono-  
mii Zbików, w Powiecie Warszawskim, między wsiami Zbików a Gąsinem, w rzece  
Rnowa zwanéy, znalezione zostało dziecę nie żywe, płci żeńskiéy, w pieluchy z płó-

tna białego i w paski niebieskie powinięte, podług uznania Obducentów<sup>o</sup> Lekarskich wieku od sześciu do ośmiu tygodni mieć mogące, którego istotnéj przyczyny śmierci dla zgnilizny ciała oznaczyć nie można było; wzywa mających wiadomość o Ojcu lub Matce, iako też winnym śmierci tegoż dziecięcia, iżby takowéy Sądowi Naszemu lub Sądowi Policji Poprawczéy Wydziału I. do akt udzielili.

w Warszawie dnia 5. Czerwca 1827. roku.

Smitkowski Podsedek.

*Regent Powiatu Rawskiego.*

Podaje do publiczney wiadomości: iż dobra Gostomia, Ulaski Gostomskie, Gostomka, folwarki Kaleń i Bełek, w Obwodzie Rawskim, Województwie Mazowieckim położone; na skutek wyroku w Trybunale Mazowieckim dnia 15. Czerwca r. b. pomiędzy rodzeństwem Gostomskimi zapadłego, w terminie na dzień 30. Czerwca r. t. przeznaczonym, przed podpisanym Regentem w mieyscu jego Urzędowania w Mieście Rawie, w trzyletnią dzierżawę poczynając od S. Jana r. b. wypuszczone zostaną. Warunki, pod iakimi dobra wymienione wydzierżawione będą, każdego czasu u podpisanego Regenta przeyrzane być mogą.

Dan w Rawie dnia 17. Czerwca 1827. r.

(podpisano) Bonifacy Grotowski.

Podpisany Komornik Sądowy zawiadamia: iż w terminie powtórny to jest dnia 9. Mca Lipca r. b. o godzinie 3. z południa, kolonia do Henryka Utki należąca, we wsi czyli Holendrach Rayszewie, w Powlecie i Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim położona, przez publiczną licytacją wypuszczona zostanie w dzierżawną possessyą na lat trzy, poczynając od dnia 24. Czerwca r. b. do tegoż czasu 1830. r. od ceny roczney Złp: 100. a to przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Mazowieckiego Janem Felixem Wilskim, w Mieście Warszawie przy ulicy Długiéy pod liczbą 551. Kancellaryą mającym, i tamże Urzędowanie swe odbywającym, pod warunkami u tegoż Regenta prawnie złożonemi.

w Warszawie dnia 18. Czerwca 1827. r.

Jan Kosicki, Komornik przy Try: C. W. M.

DODA-



# DZIENNIK URZĘDOWEGO

## WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 25. Czerwca 1827 Roku.

Nro 48,075. — WYDZIAŁ SŁUŻBY PUBLICZNEJ.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Na zasadzie Odezwy Dyrekcyi Głównéj Górniczéj, podane do wiadomości powszechnéj; iż taż Dyrekcyja Górnicza z moey Postanowienia Rady Administracyjnéj Królestwa, z końcem m. b. Czerwca zwiniętą zostaje, i czynnościéj do Wydziału Górniczego przy Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu wcielone są. Każdy więc w interesach Wydziału tego dotyczących, odjazd do Kommissyi Rządowéj Przychodów i Skarbu udawać się winien. w Warszawie dnia 21. Czerwca 1827 r.

za Radcę Stanu Prezesa Kommissyi,

*Referendarz Stanu, Komis: Wdzki Koźuchowski.*

*Filipecki Sekr: Jlny*

### O B W I E S Z C Z E N I A.

*Komornik przy Sądzie Appellacyjnym Królestwa Polskiego.*

Na żądanie JW. Leona Nowakowskiego Szambelana b. Dworu Polskiego, Opiekuna nieletniego Augusta Piotrowskiego, podane do wiadomości publicznej: iż w Mieście Siennicy przed Józefem Lesniewskim Regentem Powiatu Siennickiego, w dniu 30. Mca Czerwca r. b. o godzinie 10. z rana, w jego Kancellaryi, wypuszczone będą przez licytacją publiczną, w trzech-letnią dzierżawę, od dnia 24. Czerwca r. b. poczynąć się mającą, wszelkie dochody Dobra Ziemskich Miasta Kałuszyna z przyległościami, iako to: Zawadzie, Potok, Mrozy, Młyny, Ryczówek, Wola Kałuska, Karczmy we wsi Olszennicach i Szymonach w Powiecie Siennickim, Obwodzie Stanisławowskim leżących. Licytacja ta zaczynać się będzie od Summy 29,000. rocznéj dzierżawy. Warunki zaś teyże licytacji, w Kancellaryi pomienionego wyżéj Regenta przyrzec można.

Warszawa dnia 28 Mca Maja 1827 roku.

Stefan Osipowski Komornik.

Z powodu śmierci Katarzyny z Zielińskich Mikołajewiczowéj, w dniu 15. Stycznia 1822, zaś Kacpra Mikołajewicza w dniu 17 Stycznia 1825 roku nastąpiłonych, obojga

702

małżonków i właścicieli Nieruchomości Miejskiej przy ulicy Tamka pod liczbą 2845. Litt. D. zapisanem zostało w teyże księdze wieczystey toczące się postępowanie spadkowe, a następnie w wykonaniu woli Prawa Seymowego z roku 1818. o hypotekach w myśl Art: 125 et seq: oznaczonym został termin jedno-roczy do przepisania tytułu własności Possessyi spadkowej na dzień 3 Kwietnia 1828. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego. O czém kogo to dotyczy, przez Dziennik i pisma publiczne zawiadamia się.

Warszawa dnia 16. Marca 1827 roku. Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Przez śmierć Krystyny z Reinków, po Walentym Musiale pozostałej wdowy, w d. 1 Marca 1825. jako współ-właścicielki Kamienicy przy ulicy Marszałkowskiej pod Nr 1375. następną, otworzył się spadek; i toczące się w tey mierze postępowanie spadkowe w księdze właściwey hypoteczney zapisanem zostało; a zaś do przepisania własności spadkowej na kogo z prawa wypada; termin iednoroczny na dzień 3. Kwietnia 1828 r. o godzinie 10. z rana, w Kancellaryi Hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego oznaczonym został; o czém każdego kogo to dotyczy, zawiadamia się.

Warszawa dnia 21. Marca 1827 roku. Jan Felix Wilski, R. K. Z. W. M.

Przez śmierć Pawła Kwapińskiego, współ-właściciela Possessyi tu w Warszawie przy ulicy Krochmalney pod Nrem 988. położoney, w dniu 4 Marca 1820 roku następną, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności namienioney nieruchomości po dopiero rzeczonym Pawle Kwapińskim, stosownie do Art: 127. i następnych Prawa hypotecznego, wyznacza się termin roczny na dzień 13. Marca 1828 roku o godzinie 10. z rana w Kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem.

Warszawa dnia 1 Marca 1827 roku. Andrzej William Regent K. Z. W. M.

Podpisany Regent wiadomo czyni, iż po zasztęy w dniu 27. Listopada 1821 roku śmierci niegdy Woyciecha Rogozińskiego wierzyciela kapitału 200. sztuk Czerwonych Złotych i prawa zastawy na Possessyi w Warszawie pod Nrem 556. położoney, zabezpieczonych, spadek się otworzył; w celu więc przepisania własności teyże Summy i zastawy na Sukcesorów tego, wyznacza się ad Art: 127. et sequent: Prawa Seymowego o Hypotekach z roku 1818. termin roczny na dzień 22. Marca 1828 roku w Warszawie w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego, na którym wszyscy Interesanci pod prekluzją stawić się i prawa swe do spadku mieć mogące, udowodnić są obowiązani.

Warszawa dnia 13. Marca 1827 roku. Cestaw Kowalewski Regent.

Rafał Dąbrowski, współ-właściciel nieruchomości Warszawskiej przy ulicy Chmielnej pod Nro 1561. stojący, dnia 27. Czerwca 1822. r. zmarły, otworzył po sobie spadek; celem więc przepisania tytułu tej współwłasności na imię jego spadkobierców, w skutek prawa hipotecznego §. 127. i następnych, wyznacza się termin roczny nayałej i præcisie na dzień 28. Marca 1828 roku. W ciągu więc tego czasu w Kancellaryi hipotecznej Woiewództwa Mazowieckiego od godziny 10. z rana, interessanci z prawami swemi, gdy te udowodnić zdołają, zgłaszać się mogą, a to pod prekluzją. O czém po raz drugi zawiadamiają się.

Warszawa dnia 16. Czerwca 1827. roku. Stanisław Truszczyński Regent.

---

Gdy przez śmierć Pawła Wyrzykowskiego Dziedzica dóbr Panoszewa, oraz wierzyciela hipotecznego Summy 7500. Złp: na dobrach Brudnowie, w Powiecie Zgierskim, Woiewództwie Mazowieckiem hipotekowany, w dniu 4. Grudnia 1820. nastąpioną, otworzył się spadek; przeto wyznacza się termin roczny na dzień 26. Marca 1828. r. w Kancellaryi hipotecznej Woiewództwa Mazowieckiego, w którym Interessenci z prawami swemi zgłosić się winni. w Warszawie d. 19. Czerwca 1827. r. Rudnicki R.

---

Gdy przez śmierć Anny Doroty z Hübnerow, Jana Russo małżonki, współ-właścicielki Possessyów tu w Warszawie przy ulicy Rynek Nowego-Miasta pod Nro 335. i przy ulicy Granicznej pod Nro 964. położonych, w dniu 29 Lipca 1820 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hipotekach z roku 1818. wyznacza się termin do przepisania tytułu współ-własności wyż rzeczonych Possessyów, na dzień 27 Marca 1828 r. na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hipotecznej Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 19. Marca 1827. roku. Ostrowski, Regent W. M.

---

Gdy przez śmierć Piotra Wilczewskiego, wierzyciela kapitału 72,000. Złp: z procentem po  $\frac{5}{100}$ . na dobrach Ostrowcu z przyległościami, w Powiecie Gostyńskim położonych, pod Nro 1. zabypotekowanego, w dniu 17 Stycznia 1820 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hipotekach z roku 1818 wyznacza się termin względem przepisania pomienionego kapitału na dzień 28. Marca 1828. r. na godzinę 10. z rana, w Kancellaryi hipotecznej Woiewództwa Mazowieckiego. w Warszawie d. 19 Marca 1827. r. Ostrowski, R. W. M.

---

Gdy przez śmierć Elżbiety z Myszkowskich Münchesang, współ-właścicielki Possessy tu w Warszawie przy ulicy Franciszkańskiej pod Nro 1807. i przy ulicy Rynek

Nowego Miasta Nro 329, położonych, w dniu 11 Października 1826. roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach, względem przepisania tytułu współ-własności wyż rzeczonych Possessyi, wyznacza się termin na dzień 18 Grudnia 1827 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 11 Grudnia 1826 roku.

Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Xawerego Dzierzbickiego dziedzica Dóbr Chyllice z przyległościami, w Powiecie Warszawskim, i Piaski z przyległościami w Powiecie Brzezińskim, respective Woiewództwie Mazowieckim położonych, w dniu 28. Stycznia 1822. r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych Prawa Seymowego o hypotekach, względem przepisania tytułu własności wyż rzeczonych Dóbr, wyznacza się termin na dzień 19 Grudnia 1827 r. na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 12 Grudnia 1826 r.

Ostrowski Regent W. M.

Gdy przez śmierć Mikołaja Kozakiewicza, współ-właściciela Possessyi tu w Warszawie przy ulicy Przyrynek pod Nro 1909. położony, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych prawa Seymowego o hypotekach, wyznacza się termin względem przepisania tytułu współ-własności rzeczony Possessyi na dzień 22 Sierpnia 1827. r. na godzinę 10. z rana w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 12 Sierpnia 1826 roku.

Regent Woiewództwa Mazowieckiego, Ostrowski.

Gdy przez śmierć Jozefa Tadusza Rosińskiego, współ-wierzyciela kapitałów 8,500. Złp: i 500. Złp: na possessyi tu w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nro 550. położony respective pod Nro 7. i 11. zahypotekowanych w dniu 24 Kwietnia 1827. r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127. i następnych prawa Seymowego z roku 1818. wyznacza się względem przepisania pomienionych kapitałów termin na dzień 25 Czerwca 1828 r. na godzinę 10. przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego.

Warszawa dnia 19 Czerwca 1827 roku.

Ostrowski. R. W. M.

### *Administrator i Wójt Gminy zgięty Części Ekonomii Rządowej Warszawskiej.*

W zastosowaniu się do przepisów w Dzienniku Wdzkim Nro 203. wskazanych, wzywam niewiadomego właściciela, iżby po odebranie klaczy bułanój, łysój, wzrostu małego, lat 8 mającój, w Wsi Szopach Niemieckich dnia 11. z. m. znalezionej, w pewne dowody własności opatrzonej, do Urzędu tutejszego zgłosił się; po upływie bowiem trzech miesięcznego czasu, prawo własności utraci i pomieniona klacz dla znalazcy przysądzoną zostanie.

Mokotów dnia 15 Czerwca 1827 roku.

M. Wyleżyński.

**DODATEK DRU-**

DODATEK DRUGI DO NUMERU 591.  
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 25 Czerwca 1827 roku.

REGISTR

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Ma-  
zowieckiego w Kwartale II. 1827 r. czyli od Nro 579. do włącznie  
Nro 591. zamieszczonych.

z Wydziału Oświecenia Publicznego.

Numer  
Dzien: - Stron:

Ogłoszenie	entrepryzy obmówowania Cmentarza w wsi Kiczkach	579 - 270
ditto	reperacyi Kościoła w wsi Szczawinie	579 - 270
ditto	oparkanienia Cmentarza w Wsi Dąbju	579 - 271
ditto	wystawienia Dzwonnicy w Sochaczewie	580 - 305
Sledztwo	maiatku Marcellego Krónnowskiego i Leona Bieleckiego	583 - 389
Ogłoszenie	entrepryzy reperacyi Kościoła w Jamnie	586 - 549
Zarządzenie	względem składania rachunków z pokładnego przez Dozory Pa- rafialne	587 - 575
Ogłoszenie	entrepryzy reperacyi Kościoła w wsi Radziwju	588 - 609
Ogłoszenia	entrepryzy oparkanienia Cmentarza w M. Radzieiwie	591 - 696

z Wydziału Administracyjnego.

Uwiedomienie:	iz z powodu nieukończenia rozpisu składek ogniowych, po- bór takowych w Men Marcu wstrzymanym iest	579 - 275
Wezwanie	Prezydentów, Burmistrzów i Wóytów Gmin osad fabrycznych, do wniesienia prenumeraty na przełożony na ięzyk niemiecki Zbiór U- rządzeń w przedmiotach przemysłu i kunsztu	579 - 275
Sledztwo	skradzionego Stępla fabrycznego z Kancellaryi Burmistrza Miasta Rawy	581 - 326
Ostrzeżenie	Burmistrzów i Wóytów Gmin osad fabrycznych, aby Stęple do wyrobów pod zamknięciem utrzymywali	581 - 326
Uwiedomienie:	iz wszelkie ozdoby budowli do assekuracyi w Towarzystwie Ogniwem przyimowane będą	582 - 346
ditto	iz M. Sobota przywileciem Krola Stanisława Augusta, 12 Jar- marków ma przeznaczonych	583 - 390
ditto	iz z powodu uregulowania rewiru na zamieszkanie Staro-	

A

	zakonnych w Mieście Rawie, przesiedlanie tychże do tego Miasta wolnym jest	584 - 417
<b>Uwiedomienie</b>	o przesłaniu Kassom Obwodowym Xiąg Kwitaryuszowych do poboru skladek ogniowych w Mcu Maju i Wrzesniu	584 - 449
ditto	o zmianie w mundurach policyjnych zaszlę	585 - 486
ditto	o nięym drzewie i statkach w Woiewodztwie Płockim, w czasie wezbrania wody na Wisle	585 - 491
	Wezwanie do wniesienia prenumeraty na zbiór Urzędzeń przemysłu i kon- sztu i odebrania wyszđ maįcych exemplarzy	587 - 578
<b>Uwiedomienie:</b>	iz termin do wystawy plodów przemysłu kralowego, w dniu 5 Listopada r. b. przypada	587 - 597
	<b>Postanowienie Rady Administracyjnę</b> przyznajace prawo poboru Mosto- wego pod Wsią Trojanowem	588 - 621
	<b>Ogłoszenie entrepriży</b> wybrukowania ulic w Mieście Ozorkowie	588 - 623
ditto	entrepriży wystawienia Mostów w Mieście Łęczycy	589 - 649
ditto	w M. Zgierzu	589 - 650
ditto	w M. Dąbiu	589 - 650
ditto	wystawienia Jatek murowanych w M. Kowalu	589 - 651
	<b>Postanowienie Rady Administracyjnę</b> przedluzajace do dni 4ch Jarmark w Mieście Siewierzu w Mcu Wrzesniu odbywany	590 - 669
<b>Uwiedomienie:</b>	iz Xięgi Obywateli Szlachty i niezslachty, wolne są do przezyrzenia	590 - 677
	<b>Ogłoszenie entrepriży</b> wybrukowania ulic w Mieście Dąbrowicach	591 - 696
ditto	sprzedazy placu pustego Nro. 3. w Mieście Sochaczewie	591 - 697
	<b>z Wydziału Skarbowego.</b>	
	<b>Sledztwo</b> Tadeusza Poznańskiego i Poleskiego	579 - 267
ditto	Woyciecha Sliwskiego o defraudacyą towarów obwinionego	579 - 267
	<b>Wezwanie</b> Łagiewskiego bylego Exaktora Konsumpcyjnego w Włocławku, do odbioru pokwitowań z rachunkow	579 - 268
	<b>Uwiedomienie</b> o zaasnygowaniu do zwrotu opłaconych podatków allewio- wanych dla wsi Tarobowic	579 - 269
	<b>Informacya</b> do iakich czynności z przystapienia do Towarzystwa Kredyto- wego wyniklych, papieru Steplowy, użytym bydz wintien	580 - 289
	<b>Uwiedomienie</b> iaka opłata od obiektow tureyszo-kralowych na Konsum- pcyą do Panssi wyprowadzonych, tamże w r. 1827 pobieraną bydz ma	580 - 290
	<b>Ogłoszenie</b> dzierzawy wsi Rakowice w Obwodzie Gostyńskim	581 - 327
	<b>Sledztwo</b> Osob Skarbowi dlužnych	581 - 347
	<b>Postanowienie Rady Admin:</b> Król: przeznaczajace na rozszerzenie okopu Miasta Warszawy część gruntu Mikulskich	582 - 361
	<b>Ogłoszenie</b> dzierzawy dochodow Konsumpcyjnych w Wolowództwie Maze- wieckim	582 - 362
ditto	terminow wnoszenia podatkow Parafiami w Mcu Czerwcu do opłaty przypadajacych	583 - 373

Uwladomienie: iz assygnacye przez Dominia do własnych zakładów wydawane, nżycin Stępla nie ulegają	583	576
Sledztwo Osob Skarbowi dżuznych	584	420
Uwladomienie o zaassygnowaniu do zwrotu allewiowanych, a poprzednio oplaconych podatkow wsiom Lmianki, Kielis i Burakowa	584	421
Wezwwanie Sukcessorów Strażnika Tabacznego Kierszy do odbioru z nich z części denuncyacyjney wynikłych	584	422
Sledztwo majątku Jana Wolińskiego	584	422
Ogłoszenie dzierzawy dochodow Koszernego w Wolewódtwie Mazowieckim	584	449
ditto entrepryzy reperacyi Magazynu Solnego w Dobrzykowie	584	451
Lista Osob pensye Emerytalne, Woyskowe, Cywilne i Kompetencye pobierających	585	457
Uwladomienie o zaassygnowaniu allewiowanych i oplaconych inż podatkow, folwarkowi wsi Kowiesy, Bielawa i Kierzki	585	492
Przepisy dla zapobieżenia ubytkom Soli do Magazynów Solnych prowadzoney	586	509
Sledztwo Osob Skarbowi dżuznych	586	512
ditto żyda Urysa Wanblum	586	519
ditto Osob Skarbowi z różnych tytułów dżuznych	586	525
Uwladomienie: iz Dryacki w Powiecie Czerskim Strażnikiem Tabacznym jest ustanowiony	586	549
Zarządzenie dozwalające zaprowadzenia dystrybucyow Stęplowych po Miastach i Wsiach	587	573
Sledztwo żyda Eliasza Efreym byłego poddzierzawcy podatku Koszernego	587	581
Postanowienie Rady Administracyjney przeduzające na rok jeden Starzackonny wólność trudnienia się wyszynkiem i fabrykacyą trunkow	588	605
Oznaczenie opłaty celney od proszku do bieleńia papieru z zagranicy sprzedawanego	589	633
Ponowienie przepisow zabraniających wciśkania się z zagranicy żydow bez opłaty Skarbowey	589	634
Uwladomienie w takich przypadkach od dzierzawców Koszernego, Listy Zastawne przyjmowane bydz mogą	589	635
Sledztwo Osob Skarbowi dżuznych	589	635
Przepisy wzgledem odbioru w Magazynach Soli przez przedsiębierców dostarczający	589	641
Wezwwanie Sukcessorów zmarłych pensyonaryuszow do odbioru zaległej pensyi	589	647
Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Magazynu Solnego w Dobrzykowie	589	649
Polecenie Burmistrzom i Woytom, niemniemy Urzednikom Stanu Cywilnego przekonania się, czyli Pensyonaryusze listą obięci, po odbior swey nalezytości nie zgłaszający się, nie żyją lub za granicę na zamieszkanie oddalili się	589	651
Ogłoszenie dzierzawy Dobr Podkonte i Zubki	589	652
Zarządzenie uzywania papieru Stęplowego w korespondencyach dotyczą		

ych opłat na fundusz Emerytalny, iak niemnię opłacania kosztów Po- cztowych	590 - 670
Sledztwo Osób Skarbowi dłużnych, a dawnię w Woiewództwach Podla- skiem, Kaliskiem i Krakowskiem zamieszkalych	590 - 671
ditto dłużnikow massy Alexandra Tranowskiego	590 - 673
Uwiadomienie o zaassygnowaniu przyznany allewiiacyi w podatkach folwar- kowi wsi Wilcza-ruda	590 - 675
Uwiadomienie o zaassygnowania do zwrotu allewiiowanych podatkow, wło- ścianom wsi Stachlewa i Woytostwu	591 - 697

### z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.

Reskrypt Kommissy Rządowey Przychodow i Skarbu zachęcający do śle- dzenia i wytepienia owadów, w lasach szkodę zrzadzających	579 - 265
Ogłoszenie dzierżawy Folwarków Ostrowas, Gorembin i Pamiętna	579 - 269
ditto dzierżawy Folwarków Czołowo, Grabkowo i Zbrachlin	580 - 304
ditto entrepryzy dostawy drzewa z lasow Lubochenskich do War- szawy	581 - 357
Uwiadomienie o decyzji względem własności skór z ubitych zwierząt dra- pieznych w lasach Rządowych, i przyznania nagród za ubicie zwierząt	588 - 608
Wezwanie Sukcessorów Karola Górskiego byłego dzierżawcy folwarku Rem- bów, do obrachowania wzajemnych pretensy	590 - 674
Ostrzeżenie Gromad mających prawo pasania bydła w lasach Rządowych, a- by do téy posługi pastuchów dorosłych używali, a to w celu zapobieże- nia pożarom ognia w tych lasach przez dzieci pasące bydło wszczynanych	591 - 693
Sledztwo byłych Dzierżawców dóbr Rządowych, Skarbowi dłużnych	591 - 693

### z Wydziału Woyskowego.

Sledztwo Franciszka Jaworskiego byłego Dozorcy Magazynu Włodawskie- go i Orchowskiego	579 - 268
ditto Michała Krzyżanowskiego zbiega Woyskowego	581 - 313
ditto Spisowych z różnych miejsc zbiegłych	581 - 314
ditto ditto z innych Woiewództw i Miasta Warszawy zbiegłych	581 - 321
ditto ditto Bagnowskiego Piotra i Nowakowskiego Tomasza	585 - 389
ditto Antoniego Zarzyckiego i Karola Seidler zbiegów Woyskowych	584 - 418
Uwiadomienie w którym czasie i miejscu supperrewizya spisu Woyskowe- go odbyta bydz ma	585 - 489
Ogłoszenie licytacji na dostawę światła dla Woyska Polskiego	587 - 575
ditto ditto drzewa dla Woyska Polskiego	590 - 677
Sledztwo Balcera v. Bulicza Jakoba, zbiega z Pułku 8. piechoty	591 - 694

### z Wydziału Policyinego.

Zabronienie przebywania w kraiu Jerzemu Iwersonowi i Janowi Kramer	580 - 293
Sledztwo żyda Maiera Kaufsman o zamiar kradzieży podeyrzanego	580 - 293



	Numer
	Dzien: - Stron:
Uwladomienie: iz Jozef Piekarski w Wolow dztwo Augustowskie na zamieszkanie wyprowadzony jest	580 - 294
Sledztwo Osob bez swiadcstw prawem przepisanych wyszlych	580 - 294
Uwladomienie: iz Jan Wisniewski wskazane majac Wyrokiem Sadowym zamieszkanie w Wojewodztwie Augustowskim, wytransportowanym jest z Miasta Warszawy	581 - 526
ditto o zabronieniu uczniom Szkol publicznych wychodzenia za Rogatki Miast bez dozvolenia dozoru szkolnego	582 - 345
Zabronienie Xlczom obcych kraiow zbierania talmuzn	582 - 346
Sledztwo osob bez swiadcstw prawem przepisanych, z miesce zamieszkania wyszlych	582 - 377
Uwladomienie: iz zydlowi Manes Goldberg, Franciszkowi Garczynskiemu i Antoniemu Zientowskiemu, Wyrokami Sadowymi miesca zamieszkania stalego wskazane zostaly	583 - 379
Sledztwo Franciszka Kwiatkowskiego Ucznia	583 - 380
ditto rzeczy z Kosciola Parafialnego w Miescie Piatku, i koni w karczynie Osieczn skradzionych	583 - 380
Uwladomienie o nietych koniu i krowle do niewiadomych wlasciela na lezacych	583 - 390
ditto iz Jozefowi Bykowskiemu v. Bukowskiemu, Wincentemu Kasprzykowskiemu i Heronimowi Romanowskiemu pobyt w Warszawie zabroniony jest	584 - 419
Sledztwo krzyza srebrnego z Kosciola w Piasecznie skradzionego	584 - 451
Uwladomienie: iz Karol H fer, Wasyl Weykasta, Dunercyn, Radae, Jan Szreder, Lorsa Freberg, Frederyk Neyman i Antonina Weinreber, z Państwa Rossyjskiego wyprowadzeni, i w kraiu polskim pobyt wzbroniony maja	585 - 487
Sledztwo Benedykta Chmielewskiego i Onufrego Uniatyckiego	585 - 488
ditto Pieczci Urzedowej Burmistrzowi Miasta Wisztyńca skradzioney	585 - 488
Uwladomienie o rzeczach i koniach osobom podeyrzanym odebranych	585 - 490
Odwołanie sledztwa Jozefa Koppel	585 - 493
Sledztwo Alexieia Tim fietowa, Piotra Alexiejewa, Tadzieia Maximowa i Mirona Piotrowa, z sluzby od Majora Bestuzewa zbieglych	585 - 497
Ogłoszenie nagrod Lekarzom celuiacym w Szczepieniu Ospy ochronney udzielonych	586 - 514
Sledztwo osob podeyrzanych z transportu lub Więzień zbieglych	586 - 519
ditto ditto ditto	589 - 643
Zabronienie Chreścianom Azyatyckim, to jest poddanym Perskim lub Turreckim, zbierania w kraiu skladek na wsparcie familii	589 - 645
Sledztwo Jozefa Sztembert	589 - 646
Uwladomienie: iz Hersz Jakubowicz w Wyszogrodzie, zaś Adam Nowalinski w Plocku, Wyrokami Sadowymi zamieszkanie wskazane maja	589 - 647

z Wydziału Służby Publicznej.

Uwiedomienie: iż P. Preyst Konsulem Austryackim w Krolestwie Pol- skiem mianowany jest	579 - 271
ditto iż P. Bonifacy Watkowski otrzymał patent na Budownicze- go w Krolestwie Polskiem	579 - 272
ditto iż nowa pieczęć Woyta Gminy Bądkow w mieyście skra- dzionéy zrobiona, opatrzona Lit. P. 2.	590 - 674
ditto o odmianach w nowéy pieczęci dla Woyta Gminy Mościsk sporządzoney	590 - 675
Uwiedomienie: iż czynności po zwiniećy Dyrekcyi Górnicyéy, wcielone zostały do Wydziału Górniczego przy Kom. Iząd: Przych: i Skarbu	591 - 701

Obwieszczenia w różnyh materyach.

List gończy za Maxymilianem Wittan	579 - 272
Sledztwo zlozynyey z pod Białotęki zbiegłego	579 - 274
Listy gończe za Kazimierzem Kacel i Piotrem Jędrzelowskim	579 - 274
Uwiedomienie o odebranyh perkalu podeyrganéy osobie przez Sąd Policyi Poprawczyéy Wydz. I.	579 - 275
Uwiedomienie o zwołacz podeyrganemu włościaninowi w Janówku odebra:	579 - 275
Ogłoszenie licytacyi dzierzawy łąki Kostka zwanéy w Łowiczu	579 - 275
ditto regulacyi spadku po Skoroszewskim i Jakobie Kaczorowskim	579 - 276
ditto po Karolu Reslerze, Tretziüllerze i Kurnatowskim	579 - 277
ditto po Adamie Szulmierskim i Janie Rogalskim	579 - 278
ditto sprzedaży dóbr Michałowa	579 - 278
ditto domu Nro 327	579 - 281
ditto domu Nro 1244.	579 - 282
ditto ditto dóbr Ostrowce	579 - 283
ditto dzierzawy dóbr Błernik	579 - 284
ditto ditto dóbr Warszewic, Osędowic i Osiny	579 - 285
ditto ditto dóbr Chylic, części w Szymonach i Oszewicach	579 - 286
ditto ditto hypoteki domu Nro 449 w Warszawie	579 - 287
Uwiedomienie iż Andrzej Górnski, mianowany jest Budownic: w całym Króli	579 - 287
ditto o nastąpić mającéy regulacyi hypoteki w Mieście Radziławie	579 - 287
Obwieszczenie dotyczące wymazania Kaucyi za Kazim: Strzeleckim burgrabia	579 - 288
List gończy za Michałem Ludyan v. Krafewskim	580 - 290
ditto za Felixem Trzebińskim i Antonim Pietraszewskim	580 - 297
Uwiedomienie iż 6 parach pończoch i cholewach w depozycie Sądu Pol: Le- czyckiego zlozonych	580 - 298
Ogłoszenie regulacyi spadku po X. Andrze: Wollowiczu i Józe: Brzezińskim	580 - 298
ditto ditto Stanisławie Wituckim, Adamie Kuczyńskim i Wojciechu Ciechomskim	580 - 299
ditto ditto Zygmuncie Mierzelewskim, Krystyjanie i A- gnieszcze Albrechtach i Janie Praifer	580 - 300

Ogłoszenie regulacji spadku po	Fabianie Dobrowolskim, Wincentym Mar-		
	wiczu, Janie Rychowieckim i Macieju Ły-		
	szkiewicz	580	301
ditto	ditto Annie Biesiekiński, Daniela Heising, i Woy-		
	ciechu Wulfowski	580	302
ditto	ditto Michale Tuzińskim, Elżbieta Jezierski i		
	Bogumile Pagowski	580	303
ditto	ditto Wincentym Klemińskim i Michale Szymanowskim	580	304
Ogłoszenie dzierżawy części w Wsi Krokach		580	304
ditto regulacji spadku po Dominice Sienkiewiczowej		580	306
ditto dzierżawy dobr Wilkowji i Janowa		580	306
ditto ditto dobr Michałowic i Zglinny małej		580	307
ditto sprzedaży domu Nro 1509. i 1546.		580	308
ditto ditto dobr Domanewic		580	311
Liat gończy za Teodorem Baczyńskim		581	316
ditto za Janem Szynkler i Grzegorzem Lubochnią, Wiśniewskim,			
	Woycikiem i Laskowskim	581	317
ditto za Mateuszem Chachulskim		581	318
ditto za Jędrz: Beich, Józefem Adamczewskim i Janem Łysakowskim		581	319
ditto za Woyciechem Chmielowskim		581	320
Uwiedomienie o rzeczach podeyrzanych odebranych a w depozycie Sądu Łę-			
	czyckiego i Radzieiowskiego złożonych	581	320
ditto o rzeczach i koniach osobom podeyrzanym przez Sądy Popr.			
	Obw: Warsz: odebranych	581	328
ditto ditto ditto ditto ditto		581	329
Ogłoszenie regulacji spadku po Janie Bogdańskim		581	329
ditto nowój hypoteki Domu Nro 1618. i 1664.		581	330
ditto spadku po Annie Diehlowej, Janie Kowalskim i X.			
	Floryanie Buyno	581	330
ditto dzierżawy dobr Zagaj, Redecz Wielki i Warszewic		581	331
Ogłoszenie sprzedaży Domu Nro 210 <sup>2</sup> w Warszawie		581	332
ditto regulacji nowój hypoteki Domów w Mieście Dąbrowicach		581	332
ditto ditto ditto ditto Radzyminie		581	335
Uwiedomienie o zamieszkanju Regenta Powiatu Warszawskiego		581	336
Ogłoszenie sprzedaży Młyna Stodowiec zwanego		581	336
ditto regulacji spadku po Sewerynie Szamocie		581	337
ditto regulacji spadku po Franciszku Rudnickim, Konstancyi Pru-			
	szkowskiej, Jozefacie Zachowski, i Andrzeju Latoszyńskim	581	338
ditto regulacji spadku po Janie Małachowski, Franciszce Milew-			
	skiej, Pawle Borutto i Janie Müller	581	339
ditto ditto po Franciszku Krysińskim, Maryannie Sapiń-			
	skiej i Michale Flint	581	340
ditto ditto po Franciszku Gaiewskim, Maryannie Jaskier-			

		Numer
		Dzien: - Stron:
	skię, Antoniu Straszewskim i Maryannie So-	581 - 341
	kalskię	
Ogłoszenie	regulacyi spadku po Stanisławie Wituckim, Krzysztofie Dwo-	581 - 342
	rakowskim i Maryannie Zebrowskię	
Ogłoszenie	regulacyi spadku po Franciszce Bieniewskię, Dorocie Kestne-	581 - 343
	rowę, Karolu Heyfert	
ditto	dzierzawy dóbr Oyrzanów z przyległościami	581 - 343
ditto	ditto Wola Boglewska, Celigów, Podkonice, Zębki	581 - 344
ditto	sprzedaży Dóbr Bogusławki i Stara wieś	581 - 344
ditto	dzierzawy dochodów konsumpcyi: w Województwie Płockim	581 - 348
ditto	regulacyi spadku po Konstantym Umińskim, Józefie Rutkowskię	
	i Stanisławie Mokronowskim	582 - 352
ditto	ditto po Janie Boudelle, Helenie Rosmahnie, Karo-	
	lu Jezierskim	582 - 353
ditto	ditto po Reginie Müller, po Maryannie i Stanisławie	
	Słosarskich i Rozalii Srońskię	582 - 354
Ogłoszenie	dzierzawy dóbr Chaięt, części Wsi Kruk, i dóbr Kiełczew górny	582 - 355
ditto	ditto dwóch gospodarstw w Wsi Byczu, dóbr Biernik i	
	części wsi Szymony	582 - 356
ditto	ditto dóbr Osiny, Chylic, Lubieniec i Beszyn	582 - 357
ditto	sprzedaży domu Nro 550 w Warszawie	582 - 358
ditto	ditto ditto 892. ditto	582 - 359
ditto	dzierzawy dóbr Waganiec	582 - 367
Listy gończe	za Maciejem Bieleckim i Iekiem Bursztyn	582 - 369
ditto	za Pawłem Marszałkowskim, Krzysztofem Gwoździem i Ma-	
	ierem Rafaliczem Szein	582 - 370
Ogłoszenie	dzierzawy dóbr Golie	582 - 371
Tabella	Ceny produktów na targach Warszaw: i Pragskich z Mca Marca 1827.	582 - 372
List gończy	za Wolfem Gdalowiczem markierem	582 - 373
Uwiedomienie	o odebrany m podeyrzanemu Wole przez Sąd Brzeski	582 - 373
Sledztwo	skradzionego konia w M. Btoniu	582 - 376
Ogłoszenie	licytacyi na Administracyę dochodów konsumpcyi: w M. Lublinie	583 - 381
ditto	ditto sprzedaży Baranów Merynosów Sas: z trzód Rz: Kieleckich	583 - 391
List gończy	za Stanisławem Nowaczykiem	583 - 391
ditto	za Stanisławem Mysiorą i Jozefem Jaworskim	583 - 392
Ogłoszenie	regulacyi nowęj hypoteki Miasta Biały	583 - 393
Uwiedomienie	o ujętym koniu przez Teklę Bielawską	583 - 393
Ogłoszenie	regulacyi spadku po Antoninie Dobrowolskię, Józefie Behm,	
	Chrystyanie Neyman i Michale Gaszyńskim	583 - 394
ditto	po Annie Hizdeff, Karolu Peszel i Tomaszu Jasińskim	583 - 489
ditto	ditto ditto po Marcioie Orłowskim, Józefacie Szyńkie-	
	wiezu, Łukaszu Madalińskim i Kacprze Go-	
	stawskim	583 - 396
Ogłoszenie	dzierzawy dóbr Golie	583 - 397

			Numer
			Dzien: - Stron:
Ogłoszenie dzierżawy	Dóbr Zabłotnia, Goszczynno, Rayszew i Smulsk		586 - 567
ditto	ditto	Skarbanow, Wilkowiczki i Krogulec	586 - 568
ditto	ditto	Czołpin, Rokotów i Ruszki	586 - 569
ditto	ditto	Turzynów, Kawęczyn i Białuty	586 - 570
ditto	ditto	Mokrawieś, Zagay i Obidow	586 - 571
ditto	ditto	ditto Zalesie	586 - 572
Uwiedomienie o lasce z perspektywą, przez Burmistrza M. Biały osobie po- deyrzanéy odebranéy			586 - 572
Ogłoszenie dzierżawy	Dochodów Koszernego z Wdztwa Podlaskiego		587 - 579
ditto	ditto	ditto Sandomierskiego	587 - 581
List gończy za Janem Węgorzewskim, Kazimierzem Pukaczewskim, Ed- mundem Norbutowiczem i Ignacym Barcikowskim			587 - 584
Uwiedomienie o odebranym papierze stęplowym żydom, przez Wóyta Gmi- ny Tarchomin			587 - 585
ditto	o nagle zmarléy nieznaoméy kobiecie w wsi Praszkach		587 - 585
ditto	o znalezionym niezwywym dziecku w Stawie pod M. Kutnem		587 - 585
Ogłoszenie sprzedaży placu pustego Nro 90. w Łęczycy			587 - 586
ditto	ditto	maiatku nieruchomego Sokołowskiego w Kłodawie	587 - 586
ditto	dzierżawy	folwarku Łubna	587 - 587
ditto	sprzedaży	domów pustych i placów w M. Rawie	587 - 587
ditto	regulacyi spadku po Juliannie Głowczewskiej i Janie Łapińskim		587 - 587
ditto	dzierżawy	wsi Przanowic	587 - 588
ditto	ditto	wsi Olsza i Lisowic	587 - 588
ditto	ditto	domu Billona w Łowiczu	587 - 589
ditto	regulacyi spadku po Annie Zgierozynskiej		587 - 589
ditto	ditto	po Stanisławie Plewińskim, Salomei Krzyża- nowiczowéy i Janie Kossobudzkim	587 - 590
ditto	ditto	po Fabianie Cholewskim	587 - 591
ditto	dzierżawy	dóbr Beszyn i Kobylanka	587 - 591
ditto	ditto	Zglinna Mała i Oraczew	587 - 592
ditto	ditto	Pruskie i Witkowice	587 - 593
ditto		Młyn Łysek, dóbr Grabie i M. Białta	587 - 594
ditto		wsi Dzikówce	587 - 595
ditto	sprzedaży	domu Nro 770.	587 - 595
ditto	dzierżawy	dóbr Mchowo Wielkie	587 - 597
ditto	ditto	dóbr Szewo i sprzedaży domu Nro 550.	587 - 598
ditto	sprzedaży	dóbr Golic	587 - 600
ditto	ditto	części wsi Groszki	587 - 602
ditto	ditto	dóbr Wiązowna z przyległościami	587 - 603
ditto	dzierżawy	dochodów Koszernego z Wdztwie Kallskiém	588 - 609
ditto	ditto	ditto w Wdztwie Augustowskiém	588 - 611
List gończy za Józefem Czechowskim, Franciszkiem Socharskim i Janem Dąbrowskim			588 - 618
ditto	za Tomaszem Jasińskim		588 - 619

		Numer
		Dzien - Stron
Uwiedomienie	o odebranych zamku francuzkim i obracze zloty z lit: M. K. Z.	588 - 619
ditto	o rzeczach kościelnych pod mostem wsi Bratoszewic znalezione	588 - 620
Ogłoszenie	dzierżawy dochodów Kassy Miasta Brześcia	588 - 620
Uwiedomienie:	iz właściciel dobr Gościeńczyc i Stanawki, ma zamiar przystąpić do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego	588 - 624
ditto	o rzeczach osobom podeyrzanym na Jarmarku w Mieście Łodzi odebranych	588 - 625
Ogłoszenie	regulacyi spadku po Stanisławie Gislery	588 - 625
ditto	dzierżawy dobr Trojanowskich	588 - 625
ditto	ditto dobr Seykowic, Zabłotni i Łakno	588 - 626
ditto	ditto dobr Katow, Czaple, Modliborz i Michałowice	588 - 627
ditto	ditto dobr Jasionka	588 - 628
ditto	spadku po Stanisławie Klickim	588 - 628
ditto	sprzedaży dobr Mały Ryłsk	588 - 629
ditto	ditto dobr Belno	588 - 631
ditto	ditto dobr Ziemięcín	588 - 632
Listy gończe	za Szczepanem Galewskim i Mateuszem Glimą	589 - 652
ditto	za Piotrem Sztelinkowskim	589 - 653
Ogłoszenie	regulacyi nowy hypoteki domu Nro 105. w M. Rawie	589 - 653
ditto	ditto ditto ditto w M. Kutnie	589 - 654
ditto	ditto ditto spadku po Józefie Brzezińskim, Agnieszce Kuszewskiej, Łukaszu Lipińskim i Helenie Grodzickiej	589 - 656
ditto	ditto po Kacprze Pruskim, Dorocie Morskiej i Barbarze Zielstawskiej	589 - 657
ditto	ditto po Krystynie Nietzowej, Michlu Cohn i Michale Powierzowskim	589 - 658
ditto	ditto po Antonim Kawczyńskim i Bibianne Pięgłowski	589 - 659
ditto	dzierżawy wsi Podkonie wielkich	589 - 659
ditto	ditto dochodów Zysk Miasta Włocławka	589 - 660
ditto	ditto ditto Kassy Miasta Łatowicza	589 - 661
ditto	ditto dobr Szewo Małe i Goszczynno	589 - 661
ditto	ditto Młyn Łysek zwanego i dobr Perłowo i Słubicy z przyległościami	589 - 662
ditto	ditto dobr Łubnicy	589 - 663
ditto	sprzedaży pustych placów w Mieście Przybyszewie	589 - 663
ditto	dzierżawy propinacyi M. Kamieńczyka	589 - 663
ditto	sprzedaży wsi Stalunki i kamienicy w Nieszawie	589 - 664
ditto	dzierżawy dobr Beszyn, Mchowo wielkie i Zalesie	589 - 665
ditto	ditto dobr Zglinny i Swieyki małe	589 - 666
ditto	ditto dobr Guzin	589 - 667
ditto	sprzedaży Domów Nro 3072. i 3703.	589 - 667
ditto	regulacyi nowy hypoteki domów w M. Skierniewicach	589 - 668

	Numer
Ogłoszenie dzierżawy dóbr Waganiec	583 - 406
Uwiedomienie o rzeczach z kradzieży pochodzących w depozycie Sądu Popr: Wydz: I. złożonych	583 - 407
Ogłoszenie regulacyi spadku po Mogielnickim	583 - 408
ditto sprzedaży Domu Nro 104. w Sochaczewie	583 - 408
ditto dzierżawy kolonii w Rayszewie i Wsi Czółpin	583 - 409
ditto ditto Wsi Krogulec, Wilkowiczki, Skarbanów i Smulsk	583 - 410
ditto ditto Wsi Michałowic i Boguszye	583 - 411
ditto ditto Wsi Ruszki, Mokrawieś i Chruslin	583 - 412
Ogłoszenie licytacyi na Administracyą doch: konsumpcyi: Miasta Łukowa	584 - 425
Ogłoszenie dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych w Miastach Woiewódz: twa Krakowskiego	584 - 433
ditto ditto Lubelskiego	584 - 436
ditto dochodów koszernych w Woiewodztwie Krakowskiem	584 - 438
ditto dobr Podkonice, Celigów i Woli Boglewskiej	584 - 440
ditto dobr Oyrzanów, Rokotów i Modliborz	584 - 441
ditto Czaple, Mikołajek, Kawęczyn i Buiaty	584 - 442
ditto Obidów i Gołosze	584 - 443
Obwieszczenie w zamiarze wymazania kaucyi za Gościckim Pisarzem Akto: wym stawionéy	584 - 444
ditto sprzedaży pozostałości po Kossobudzkiem	584 - 444
ditto ditto dobr Załęże wielkie	584 - 445
ditto regulacyi spadku po Chmielewskiej i Janie Szneyder	584 - 445
ditto po Annie Leibel, Mateuszu Duszyńskim i Annie Deron	584 - 446
ditto po Adamie Domańskim	584 - 446
ditto sprzedaży Domu Nro 2047	584 - 447
ditto ditto Dobr Belno	584 - 448
Uwiedomienie o odebraniu osobom podeyrzanym w Mieście Zgierzu galon: ków kościelnych	584 - 452
Ogłoszenie dzierżawy dóbr Turzynów	584 - 452
ditto ditto dobr Redecz Wielki i części w Szymonach	584 - 453
ditto rozdziału majątku Kiślanskich małżonków	584 - 454
ditto regulacyi spadku po Maryannie Kruszewskiej i Ernestie Wolf	584 - 454
ditto ditto po Cieleckim, Chrystyianie Braunig, Krzyszto: fie Wiesiołowskim i Antonim Wodzyńskim	584 - 455
ditto ditto po Joachimie Rebandel, Franciszku Mianow: skim i Karolu Rifert	584 - 456
Ogłoszenie dzierżawy dochodów konsumpcyi: w Miastach Wdztwa August:	585 - 493
List gończy za Woyciechem Kopyckim	585 - 494
ditto za Józefem Trzebieniakiem v. Kożuszkiem	585 - 495
Uwiedomienie o znalezionej kobiecie niezwywéy i nieznanéy w M. Piasecznie	585 - 495
ditto o znalezioneym niezwywym człowieku w wsi Łubeu	585 - 495
ditto ditto ditto w wsi Cisiu	585 - 496
Ogłoszenie dzierżawy dochodów propinacyinych M. Stanisławowa	585 - 496

Ogłoszenie regulacji spadku po Antonim Brandmüllerze i Kunegundzie Jan-		585 - 501
ditto ditto po Herszu Kronsilber		585 - 502
ditto dzierżawy dóbr Pruski		585 - 503
ditto ditto - dobr Lisów, Jasionka i Lubnica górki		585 - 504
ditto regulacji spadku po Anzelmie Słubickim		585 - 505
ditto dzierżawy pertynencyi Miast: Dąbrowice, Osmolin i Gostynin		585 - 506
ditto ditto dobr Oraczew		585 - 507
ditto ditto dobr Zalesie i Olsza		585 - 508
ditto ditto dobr Leszno i Białuty		585 - 508
ditto sprzedaży placów pustych w M. Jeżowie		586 - 525
Ogłoszenie licytacji na Administracyą dochodów Konsumpcyjnych Miasta Sandomierza		586 - 533
ditto dzierżawy dochodów Konsumpcyjnych z Miast Wtwa Sandomier:		586 - 534
ditto ditto ditto ditto Kaliskiego		586 - 547
ditto Listy dóbr, z któremi Właściciele do Towarzystwa Kredytowe- go przystąpić mają zamiar		586 - 550
Listy góncze za Dubińskim, Antonim Wiśniewskim i Stanisławem Lawen- dowskim		586 - 551
ditto za Pawłem Mitelem, Walentym Sumińskim, i Izraelem Jos- kowiczem v. Kalb		586 - 552
ditto za Józefem Kwiecieńskim i Woyciechem Kochanowskim		586 - 553
Zapozew Edyktalny Sądu Jędrzejowskiego, przeciwko Tewel inaczey Szmel- ką Szaiowiczem, Mośkiem starym i Andrzejem Kowalskim, o rabunek obwinionym		586 - 556
Uwiedomienie o rzeczach przez Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszaw- skiego Wydziału I. podeyrzanym odebranych		586 - 557
ditto o 15. łokciach sukna przez Chachulskiego w Tomaszowie skra- dzionych		586 - 558
Ogłoszenie nowy regulacji hypoteki wsi Kaleni		586 - 559
ditto ditto Domów w M. Przedczu		586 - 560
ditto regulacji spadku po Kazimie Mireckim i Maryannie Brzezińskiéy		586 - 561
ditto ditto po Teofili Ostaszewskiéy, Józefie Paprockim, Chrystyanie Neymann		586 - 562
ditto ditto po Teressie Wasilewskiéy, Juliannie i Micha- le Tymińskich, Annie Schlee i Krystyanie Filipie Wasilewskim		586 - 563
ditto ditto po Maryannie Woyciechowskiéy, Walentym Wysockim i Joannie Cieślakiewiczowéy		586 - 563
ditto dzierżawy części wsi Zalesia		586 - 563
ditto regulacji spadku po Janie Magencie		586 - 563
ditto ditto nowy hypoteki Domu Nro 1174. w Warszawie		586 - 565
ditto dzierżawy dobr Słubicy, Perłowa i Kietczewa Górnego		586 - 566
ditto ditto Gołosze, Kałów i Łakno		586 - 566



	Numer
	Dzien: - Stron:
Ostrzeżenie unieważniające rewers przez Rzeszotarską na rzecz Klamboro- wskiego wystawiony	589 - 668
Siedztwo pieczęci zaginionej Wójty Gminy Dramiño	590 - 676
List gończy za Marcinem Morawskim i Michałem z nazwiska niewiadomym	590 - 676
Uwiedomienie o koniu w Grochowie za Pragą podeyrganemu odebrany	590 - 678
ditto w Wsi Kępadłach	590 - 678
ditto o klaczy pod wsią Witonią podeyrganemu odebranej	590 - 679
ditto o chustce na tle czerwonym w depozycie Sądu Łęczyckiego go złożonej	590 - 679
ditto o lorynetce w złoto oprawnej w depozycie Sądu Policji Pro- stey Miasta Warszawy Wydziału III. złożonej	590 - 679
Uwiedomienie o nagle zmarłej nieznanymy kobiecie w wsi Woli-Grzy- bowskiy	592 - 680
Uwiedomienie o koniach i rzeczach przez Jaworskiego inaczey Wiśnis- wskiego skradzionych, a na teraz w Sądzie Kowalskim znay- dujących się	590 - 680
ditto iż w Sądzie Jędrzejewskim znayduie się w depozycie Duka- tów holenderskich 25 w roku 1825. podeyrganemu odebra- nych	590 - 681
Ogłoszenie regulacyi nowych hypotek domów w Mieście Łowiczu	590 - 681
ditto ditto ditto w Sochaczewie	590 - 682
ditto ditto spadku po Janie Wylep i Eleonorze Thle- sowey	590 - 683
ditto entrepryzy wystawienia zabudowań i ogrodzeń w Obwodzie Łowów Królewskich	590 - 684
Ogłoszenie regulacyi spadku po Maryannie Kłossowskiy, Ludwice Stankie- wiczowey i Annie Wilertowey	590 - 685
ditto po Juliannie Dobkowey, Sobestyanie Baryckim, Agnieszce Bu- kowskiy i Antoninie Bierzyńskiy	590 - 686
ditto dzierżawy Dóbr Lubieniec	590 - 687
ditto regulacyi nowey hypoteki Domu Nro 37 w Błoniu	590 - 687
ditto w Mieście Łowiczu i Sochaczewie	590 - 688
ditto dzierżawy dóbr Trojanowskiich	590 - 688
ditto regulacyi nowey hypoteki części wsi Krzeszew	590 - 687
ditto dzierżawy dochodów Kassy Miasta Stanisławowa	590 - 689
ditto ditto Miasta Inowłódza	590 - 690
ditto ditto Dóbr Ziemijskich Kaluszyńa	590 - 690
ditto ditto wsi Warszawic	590 - 691
ditto sprzedaży possessyi Nro 3095. w Warszawie	590 - 691
ditto ditto Domu Nro 1967 i 1968 w Warszawie	590 - 692
Listy gończe za Michałem Koziniskim i Walentym Sargą	591 - 698
Uwiedomienie o złożonym w depozycie Sądu Popr. Warsz. Wydz. I. pła- tacie tekei 28.	591 - 699

		Numer
		Dzień: - Stron:
Uwiedomienie o nagłe zmarłéy nieznaioméy niewieście w Wsi żelazny		591 - 699
ditto	• znalezionym dziecku w rzece Rnów pod Zbikowem	591 - 699
Ogłoszenie dzierżawy Wsi Gostomi i kolonii w Rayszewie	-	591 - 700
ditto	ditto Dóbr Kafuszyna	591 - 701
ditto	regulacyi spadku po Mikołaiewiczach	591 - 701
ditto	ditto po Walentym Musiałe, Pawle Kwapińskim, i Woyciechu Rogozińskim	591 - 702
ditto	ditto po Rafale Dąbrowskim, Pawle Wyrzykowskim, Annie Russo, Piotrze Wilczewskim i Elżbie- cie Münchensang	591 - 703
ditto	ditto po Xawerym Dzierzbickim, Mikołaju Kozakie- wiczu i Józefie Rosińskim	591 - 704
Uwiedomienie o nięty w Wsi Szopach Niemieckich, klaczy butanéy	-	591 - 704